

# **Pinstrup Holding ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 27 98 08 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Poul Pinstrup Rasch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pinstrup Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 98 08 05  
Stiftet: 1. august 2004  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Poul Pinstrup Rasch, Direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.085</b>	<b>84.710</b>
1 Personaleomkostninger	14.712	-155.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.896
Andre driftsomkostninger	-50.426	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.799</b>	<b>-96.704</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.429	0
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	-88.287	-37.527
Andre finansielle indtægter	10.102	38.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.438	-32.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.007</b>	<b>-127.707</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>103.007</b>	<b>-127.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.007</b>	<b>-127.707</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	133.426
Materielle anlægsaktiver i alt	0	133.426
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.664	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	115.653	711.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.019.317	711.506
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.019.317</b>	<b>844.932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.098	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	253.006
Andre tilgodehavender	1.710	6.144
Periodeafgrænsningsposter	0	10.759
Tilgodehavender i alt	264.808	269.909
Likvide beholdninger	14.875	3.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.683</b>	<b>273.409</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.299.000</b>	<b>1.118.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	965.057	862.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.090.057</b>	<b>987.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	43.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.335
Gældsforpligtelser	0	41.639
Gæld til pengeinstitutter	174.803	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	0
Anden gæld	14.140	46.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.943	87.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.943</b>	<b>131.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.299.000</b>	<b>1.118.341</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	989.757	1.114.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.707	-127.707
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	862.050	987.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.007	103.007
	<b>125.000</b>	<b>965.057</b>	<b>1.090.057</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-15.551	153.428
Andre omkostninger til social sikring	839	2.090
	<u><b>-14.712</b></u>	<u><b>155.518</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.438	32.460
	<u><b>8.438</b></u>	<u><b>32.460</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	161.480	161.480
Afgang i årets løb	-161.480	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>161.480</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-28.054	-2.158
Årets afskrivninger	0	-25.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.054	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-28.054</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>133.426</b></u>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	2.125.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.125.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Overført fra associeret virksomhed tidligere år	-1.454.765	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.429	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.221.336</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>903.664</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fitness Classic ApS	Kolding	55 %
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.151.000	2.026.000
Tilgang i årets løb	62.500	125.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>213.500</b>	<b>2.151.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.439.494	-1.326.479
Overført til tilknyttet virksomhed	1.454.765	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-68.287	354.844
Udbytte	-44.831	-75.487
Regulering jf. fundamental fejl	0	-392.372
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-97.847</b>	<b>-1.439.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>115.653</b>	<b>711.506</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pro Republic Holding ApS	Kolding	16,66 %
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv i selskabet på 280 t.kr. der består af fremførbare skattemæssige underskud, hvor der er betydelig usikkerhed vedr. udnyttelsen heraf inden for den kommende årrække.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Pinstrup Rasch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-03 08:11:16Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-06-04 07:27:42Z

NEM ID 

## Poul Pinstrup Rasch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-04 09:21:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H0G5E-YIQK1-3EX17-SA53E-064C-H03AG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>